



"İşe Alım, Performans Değerlendirme, Ücret Yönetimi, Eğitim Alanında Her şey Denendi.
Süreçler, Program Yazılımlarına Kadar Girdi..."

"Artık Bilinen Yöntemleri Her Yerde Aynen Uygulamak Yok, Bir Kurumun İK Yönetimi Ötekine
Benzemeyecek...."

"İnovasyon Konusunda Kendini Geliştiren İK Departmanları Başarıyı Yakalayacak..."

09:15 - 10:15

Şirketlerde İnovasyona Liderlik Etmek:

"Kurumlar İçin İnovasyon Neden Önemli ve Gereklidir?"

"CEO'nun İK'dan Beklentileri"

Erol BİLECİK – CEO

Index Group

10:15 -11:15

Şirket İçinde Kurum Kültürü olarak İnovasyonun Yerleştirilmesi,Yaştırılması ve İK'nın Rolü

"Öğrenen ve Yaratıcı Organizasyonlara Dönüşebilmek"

Lami YAĞCILARLIOĞLU - İK Direktörü

BOSCH

11:00 -11:15

Çay Kahve - Network Arası

11:15 - 12:30

İK Yöneticileri Firmada Yenilikçiliğin ve Yaratıcılığın Geliştirilebilmesi İçin Neler Yapabilir?

“Çalışanlar Arasındaki Fikir Alışverişlerini Nasıl Daha Kolay Hale Getirebiliriz?”

“Çalışanları İnovasyon konusunda Nasıl Yetiştirebiliriz ?

“İK Yöneticilerinin Kullanılabilecekleri İnovasyon Teknikleri Neler?”

“Pratik ve Somut Öneriler”

Yekta ÖZÖZER

ABC Danışmanlık ve Eğitim

12:30 -13:30

Öğle Yemeği Network Arası

13:30 -14:15

Ödüllü Kurumiçi İnovasyonu Teşvik Edici Uygulamalar:

“Creative Cafe & TEB Akıl Fikir Kampüsü”

Murat HÖKE - İnovasyon, Kalite ve Müşteri İletişim Direktörü

Türk Ekonomi Bankası – TEB

14:15 -15:00

Ödüllü Kurumiçi Yenilikçi İK Uygulaması:

Yenilikçi İK Uygulamaları Sonuçlarının Finansal Ölçümü - (ROI)

Ersin AYDIN - İK'dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Turkcell Global Bilgi

15:00 -15:15

Çay Kahve - Network Arası

16:00 -16:45

İK'da Yaratıcı ve Yenilikçi Uygulama Örneği:

Filiz KOZCAĞIZ - İK İş Ortağı & Ücretlendirme Müdürü

Boehringer Ingelheim Türkiye

16:45 -17:30

Sosyal Medya Yaratıcı ve Yenilikçi Uygulama Alanı Olarak Etkin Şekilde

İK Departmanlarında Nasıl Kullanılabilir?

İpek Aral KİŞİOĞLU

Kaynağım İnsan



Erol BİLECİK - CEO // Index Group

Erol Bilecik 1962 yılında Antalya'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini yine Antakya'da tamamladı. 1986'da İTÜ Bilgisayar Mühendisliği'nden mezun oldu. 1987'de Nixdorf Computer'de sistem analisti olarak çalışmaya başladı ve 2 yıl boyunca bu görevini sürdürdü.

Bilecik 1989 yılında Index Bilgisayar'ın kurucu ortaklarından olarak firmanın Genel Müdürlük görevini üstlendi. Halen Index Grup bünyesindeki Index Bilgisayar A.Ş. Despec A.Ş. Datagate A.Ş. Neteks A.Ş, Neotech A.Ş. ve Teklos A.Ş.'nin CEO'sudur. 2001-2005 yılları arasında, Türk bilgisayar sektöründeki en eski sivil toplum kuruluşu olan TÜBİSAD'ın (Türkiye Bilişim Sanayicileri ve İşadamları Derneği) başkanlığını yaptı.



Lami YAĞCILARLIOĞLU - İK Direktörü // Bosch

Yağcılarlıoğlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldu. 1974 - 1976 yılları arasında İstatistik yüksek lisansını tamamladı. Çeşitli uzmanlık ve yöneticilik kademelerinde geçen çalışma hayatı boyunca üretim sektöründe sistem ve metod geliştirme, stratejik yönetim ve İK yönetimi alanlarında faaliyet gösterdi, uluslararası projelerde görev aldı. 1996 yılından bu yana Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. - İnsan Kaynakları Direktörü olarak çalışma hayatını sürdürmektedir.

Bosch Grubu teknoloji ve hizmetler alanında dünyanın önde gelen tedarikçilerindedir. Şirket, otomotiv ve sanayi teknolojileri, dayanıklı tüketim malları ve yapı teknolojileri alanlarında 2008 mali yılında 280,000 civarında çalışanı ile 45,1milyar euro tutarında ciro gerçekleştirmiştir. Bosch Grubu, yaklaşık 150 ülkede temsil edilmekte, Robert Bosch GmbH'nin yanı sıra 60'dan fazla ülkede 300'den fazla yan kuruluşu ve yerel şirketi kapsamaktadır. Dünya çapındaki bu geliştirme, üretim ve satış ağı gittikçe artan bir büyümenin temelini oluşturmaktadır. Dünyanın önde gelen teknoloji ve servis sağlayıcısı olan Bosch Grubu, Türkiye'de 1910 yılında verdiği bir temsilcilikle faaliyetlerine başlamıştır. Grup bugün, "otomotiv teknolojileri", "dayanıklı tüketim malları ve bina teknolojileri" ve "endüstriyel teknoloji" alanlarında faaliyet gösteren yedi ayrı kuruluşu kapsamaktadır. Bosch ve Siemens ortak kuruluşu olan BSH, elektrikli ev aletleri alanında üretim, satış ve dağıtım faaliyetleri gerçekleştirirken, Manisa'daki Bosch Termoteknik Sanayi ve Ticaret A.Ş. kombi ve soba imalatı yapmaktadır. Isın, ısıtma, havalandırma ve soğutma alanında Bosch, Buderus ve Daikin gibi markaların ülke çapında satış ve dağıtımından sorumludur. Bosch Rexroth Otomasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin piyasaya sunduğu ürün ve hizmetler; endüstri ve fabrika otomasyonu ve mobil uygulamaları içermektedir. Bosch Grubu, Türkiye'de toplam 8000'den fazla çalışanı, 1,6 milyar euro cirosu, 187 milyon euro yatırımı ve 971 milyon euro ihracatı ile Türkiye'ye ekonomisine değer katan şirketler arasında bulunmaktadır.



Oğuz Yekta ÖZÖZER - ABC Danışmanlık ve Eğitim

Konuşmacı İnovasyon, Yaratıcı Problem Çözme, Yöneticilik ve İş'te Eğlence konularında ülkemizde önde gelen firmalara ve bazı yurtdışı firmalara danışmanlık yapmakta ve eğitimler vermektedir. Boğaziçi Üniversitesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümünden (BSc) 1988 yılında, Britanya hükümetinin bursuyla gittiği Strathclyde Business School'dan (MSc in Finance) 1990 yılında mezun olmuştur. 25 yılı aşkın bir süredir çalışma hayatının içerisinde bulunan Özözer, Citibank, Colgate-Palmolive, Coca-Cola, Çelebi Grubu ve Aria (Avea) gibi firmalarda orta veya üst düzey yöneticilik yapmıştır.

Behçet'in Kübü, Matrix, Shakira gibi özgün yaratıcı düşünme tekniklerini geliştirmiştir. Başta Dünya Gazetesi ve Platin İş Dergisi'nde olmak üzere yayımlanmış birçok makalesi vardır. ABC Danışmanlık Systematic-Innovation metodolojisini oluşturan, dünyada TRIZ üzerine en fazla kitap ve makale yazan Darrell Mann'ın ve firmasının Türkiye temsilcisidir. Türkiye'nin ilk 150 firması arasında yer alan 55 firmaya inovasyon, yaratıcı problem çözme, pazarlamada yaratıcılık alanında danışmanlık yapmakta, eğitimler vermektedir.

Kitapları:

- 1) "Ne Parlak Fikir, Yaratıcı Düşünme Yöntemleri": Yaratıcılığı-Yenilikçiliği günlük Türk iş ve özel yaşamımızda kullanmaya yönelik, uygulamaların nasıl yapılacağını anlatan pratik bir kitap. 2004.
- 2) "TrenDNA" (Understanding Populations Better Than the Populations Themselves): Uluslar arası tüketici trendlerinden inovasyon fırsatlarının elde edilmesinin yöntemlerini anlatan uygulama kitabı (ingilizce). 2010.
- 3) "Değişimi Yönetmek ve Liderlik Etmek": Firmalarda değişim yönetiminin ve liderliğinin nasıl yapılması gerektiğini, yapılmış hataları ve alınan dersleri anlatan firma uygulama kitabı. 2011.
- 4) "Kurumsal Yağ Sanatı": Yönetim hatalarının mizahi öykülerle anlatıldığı ve bunların nasıl çözülebileceğinin somut yöntemlerinin verildiği iş yaşamı kitabı. 2011.



**Murat HÖKE - İnovasyon, Kalite ve Müşteri İletişim Direktörü
Türk Ekonomi Bankası, TEB**

Ege üniversitesi ve Viyana Üniversitesi'nde yükseköğrenimini tamamladı. 2000 yılında başladığı iş yaşamında Garanti Bankası,Accenture, Citibank ve IBM'de çeşitli görevler aldıktan sonra 2007 yılından bu yana TEB'de Grup İnovasyon Yöneticisi olarak görev yapıyor.



Ersin AYDIN - İK'dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı // Turkcell Global Bilgi

Hacettepe Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Bölümü mezunu olan Ersin Aydın, kamu sektöründe geçirdiği 3 yılın ardından insan kaynakları kariyerine 1998 yılında Migros Türk T.A.S.'de başlamış, 2003 yılında Turkcell'e katılmadan önce Turkcell Superonline, Profil International ve Odeon Cineplex sinemalarında insan kaynakları alanında uzman ve yönetici pozisyonlarında bulunmuştur. 2003 yılından bu yana Turkcell Grup bünyesinde çalışan Aydın, şirketin insan kaynakları bölümlerinde çeşitli yönetici görevlerinde bulunmuş, Kuzey Kıbrıs Turkcell ve şirketin Belarus'taki yatırımı BEST'te İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. Ersin Aydın, Mayıs 2011'den bu yana Turkcell Global Bilgi'de İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı pozisyonunda bulunmaktadır.



İpek Aral KİŞİOĞLU - Kaynağım İnsan.com

İlk, orta, lise öğrenimini T.E.D. Ankara Koleji'nde tamamladıktan sonra Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünü bitirdi.

İnsan kaynakları mesleğine İstanbul'da OBEY Yönetim Danışmanlık'ta başladı. İşe yerleştirme ve yeniden şirket yapılandırma projelerinde görev aldı.

Ardından Migros Türk T.A.Ş. ile görev gereği Ankara'ya döndü, İç Anadolu ve Karadeniz Bölgesi Migros ve Şok marketler işe alım ve mağaza açılış süreçlerini yürüttü, insan kaynakları sistemi kurulumu proje ekiplerinde aktif olarak çalıştı.

Vesbo A.Ş.'de insan kaynakları sistemini sıfırdan kurdu, işletti, geliştirdi. Sistemi bireysel projesi olan "RUN İK Yazılımı"na aktardı. Şirketin bağlı olduğu Kar Şirketler Topluluğu bünyesindeki bütün firmaların işe alım, tarım grubu firmalarının yeniden yapılandırılması süreçlerini yürüttü.

Ulusal Havacılık Platformu (UHAP) kuruluş, gelişim ve aktivite -sempozyum ve şenlik - aşamalarında aktif görev aldı.

Halen serbest İnsan Kaynakları Danışmanlığı, mesleki eğitimlik yapmaktadır.

Sosyal medya araçları ile yakından ilgilenmektedir. 2005'den itibaren blog yazarıdır. 2009 yılında açtığı Kaynağım İnsan blogu ile 2010 yılında Altın Örümcek Web Ödüllerinde İK Sitesi kategorisi 'Halkın Seçimi' ödülünü almıştır. 2010 Blog Ödülleri İş Dünyası blogları kategori 2.liği kazanırken, aynı yarışmada İK Yazarlığını yürüttüğü Geliştrend blogu, İş Dünyası blogları kategori 1.si olmuştur.